
ZARZĄDZENIE Nr ORG.120.40.2020 
WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 
w sprawie wyłączenia z zakresu pracy zdalnej pracowników Urzędu Gminy Baboszewo 

Na podstawie § 22 ust. 2 rozporządzenia z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2091), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wyłącza się wykonywanie pracy zdalnej w związku z potrzebą realizacji zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom jak również zabezpieczenia potrzeb Urzędu Gminy Baboszewo. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej w drodze ogłoszenia, na stronie internetowej Urzędu Gminy Baboszewo, a także poprzez wywieszenie ogłoszenia 
w siedzibie Urzędu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


